2023年3月1日

ひろぎんiDeCoプランご加入者さま
加入をご検討されている皆さま

株式会社広島銀行

【ひろぎんiDeCoプラン】商品ラインナップへの新商品追加に関するご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年3月1日付で下記商品を〈ひろぎん〉iDeCoプランの商品ラインナップに追加することとなりましたので
ご案内いたします。
なお、 新の運用実績や商品の詳細については等についてはQRコードをご参照ください。

敬 具

商品区分 商品名 商品コード 運用会社 QRコード※

海外株式
（ｲﾝﾃﾞｯｸｽ）

野村世界ESG株式ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾌｧﾝﾄﾞ
（確定拠出年金向け）

０２２５３ 野村ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱

海外株式
（ｱｸﾃｨﾌﾞ）

〈DC〉ﾍﾞｲﾘｰ・ｷﾞﾌｫｰﾄﾞESG世界株
ﾌｧﾝﾄﾞ
〔愛称：〈DC〉ﾎﾟｼﾞﾃｨﾌﾞ・ﾁｪﾝｼﾞ〕

０２２５４ 三菱UFJ国際投信㈱

《追加商品》

お問い合わせ先

広島銀行 確定拠出年金コールセンター
０１２０－１６９－４０１
受付時間／平日9：00～17：00 土・日9：00～17：00
（祝日、振替休日及び12 月31 日～1 月3 日は除く）

記

以 上

※QRコードは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。